Pouso Alegre, 29 de Setembro de 2015.

Ofício Nº 395 / 2015

Prezado Senhor,

Em atenção ao convite encaminhado por Vossa Senhoria referente à implantação do Programa Cultivando Água Boa – CAB, informo que os vereadores Mário de Pinho (titular) e Wilson Tadeu Lopes (suplente) representarão a Câmara Municipal de Pouso Alegre no CAB.

Atenciosamente,

Rafael Huhn
PRESIDENTE DA MESA

Ao Senhor
Representante do Programa Cultivando Água Boa – CAB
Pouso Alegre-MG